Asklgpet - Nasjonalt landeveislgp over 4,5 km - 12.01.19 - Arr. Ask Friidrett

Seier til Mats Hauge, Gular og Lina Rivedal, HSI i arets Asklgp.

Det var darlige forhold og forholdsvis kaldt under den 44. utgaven av Asklgpet. Det ble en
meget spennende duell i herreklassen mellom Mats Hauge, Gular og Casper Stornes, Ask.
Fjorarets mester pa 1500m i juniorklassen og bronse medaljer i senior NM i samme distanse
spurtkanonen Mats Hauge, avgjorde det til sin fordel de siste 400 m. Hauge fikk tiden 13,07
og med det klarte han malet om a sla treneren sin, Morten Velde, sin beste tid som var pa
13,13. Casper Stornes fikk tiden 13,14 ogsa det en sterk tid. Pa tredjeplass kom Andreas lden
fra Gneist pa tiden 13,31.

Kvinneklassen ble vunnet av Lina Rivedal, HSI pa tiden 15,21. Hun var 19 sekunder foran Ine
Bakken, Gular som fikk 15,40. Pa tredjeplass fulgte Kjersti Fresvik, Gular pa 16,36.

Det var 83 lgpere som stilte til start i dette tradisjonsrike landeveislgpet hvor mange sterke
herrelgpere deltok.

MENN
Mats Hauge Gular 13,07
Casper Stornes Ask 13,14
Andreas Iden Gneist 13,31
Magnus Hjellum Gular 13,34
Halfdan-Emil Feerg Varegg 13,40
Jens Bghmer Gular 13,44
Ivar Stefansson Gular 13,57
Berge Bjgrsvik Larsen Varegg 14,23
Brynjel Furnes Berland Ask 14,32
Erlend Sgrheim Varegg 15,05
Torstein Nakling Varegg 15,16
Eldar Thomassen Gular 15,19
Trygve Andresen Varegg 15,20
Sigbjern Reigstad Ostergy 15,23
Geir Johnson Ask 15,31
Christer Vonheim Ask 16,34
Jon-Henning Hilleren Ask 16,48
Kristoffer Johnson Ask 16,59
Markus Enes Heggey Ask 17,03
Johannes Sture Ask 17,07
Daniel Fadnes Solnut 17,09
Bjarne Otto Lyngbg Ask 17,15
Kenneth Knutsen Henriksen Ask 17,26
Elias Skalevik Ask 17,54
Mats S. Johnsen Ask 17,58
Herman Holmedal 18,05
Sigve Lillebg Ask 18,11
Asmund Skélevik Ask 18,13
Jan Inge Pedersen Ask 18,18
Stig Morten Villanger Ask 18,18

Sander Feness Armond Ask 18,31



Anders Drage
Herman Dreege

Harald Hanevik

Trym Gunnlaugsson
Jesper Jensen

Thomas Gunnlaugsson
Jan Olav Stople

Tom Igelkjgn

Jens Nese Jgrstad
Adrian Makestad Fadnes
Odd Andre Byrknes
Markus Halland

Jon Einar Fadnes
Bjern Villanger

Tor Ivar Hystad

Trond Larsen

Lukas Berntsen

Per Chr. Villanger

Ole Martin Villanger
Henrik Villanger
Daniel Bjgrnestad Spurkeland
Eirik Spurkeland
Oddvar Berntsen
Jonah Berntsen

Eirk Berntsen

Bjorn Mahle

Tage Augustson
Sven-Inge Bergheim
Erik Lyngbg

Ludvig Selvold Jgrstad
Marius Sgrli

Martin Lavik Sletten
Tord Erik Solberg

KVINNER

Lina Rivedal

Ine Bakken

Kjersti Fresvik
Gunnhild Hystad
Martine Enes Heggay
Amalie Arnesen

Julia Varsi

Ingjerd Serheim
Anette Makestad Fadnes
Line Feness Armond
Maren Hgviskeland
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HSI
Gular
Gular
Erdal
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Solnut
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19,07
19,17
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19,20
20,07
20,19
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20,24
20,45
20,58
21,03
21,45
22,19
22,29
22,40
22,47
22,48
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24,03
24,07
24,10
24,17
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24,51
24,51
27,28
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15,21
15,40
16,36
19,11
19,20
19,40
19,40
20,18
20,25
20,48
21,20



Astrid Hystad

Olina Olseth

Gro Negstdal

Linn-Mari Villanger
Astri Orstein

Solgun Ellingsen

Kaija Malvik-Bergheim
Sandra Berntsen

Hetlevik
Ask
HSI
Ask
HSI
Ask

21,57
22,26
23,38
23,52
25,01
25,14
27,28
28,18



